Fratribus de Calatrava , tâm praefenti

bus, quàm futuris, de illa Aldeia, quam

vocitant Cirujares , quæ jacet in ter

mino Toleti , ut habeatis , & pofsidea

tlS

Febr.

II58.

Anno MCLVIII. & MCLXIII.
3.

Majs

11634

tis eam pro hæreditate in perpetuum.

Ita , inquam, dono , & concedo vobis

eam, cum quanto in eft populata , vel

poterit populari , cum montibus, ter

ris, aquis, pratis , ac pafcuis ingrefsi

bus, ac regreſsibus, & cum omnibus

terminis, & dire&turis eidem Aldeiæ

pertinentibus, ut faciatis inde quidquid

volueritis, tām vos, quám pofteri vef

tri: & hoc facio vobis amore Dei , &

peccatorum meorum remifsione , &

quod accepiftis Calatravam in protec

tione veftra contra inimicos Crucis

Chrifti. Si quis hoc meum faétum in

fringere voluerit, fit malediótus, & ex- '

communicatus , & cum Juda, prodito

rc Domini , in inferno damnatus.

Faéta Charta in Secobia fub Era mil

lefima centefima nonagefima fexta,

menfe Februario , anno quo Dominus

Aldefonfus , famofifsimus Hifpaniarum

Imperator, obijt. Ego Rex Dominus

Sanétius hancChartam,quam fieri jufsi,

meo proprio robore confirmo. Signum

>K Regis Sanétij. Comes Almanricus

confirmat. Comes Pontius confirmat.

Gomez Gunzalviz Majordomus Regis

confirmat. Goterre Fernandez confir

mat. Domnus Joannes Toletanus Ar

chiepicopus & Primas Hipania con

firmat. Reymundus Palentinus Epif

copus coiifirmat. Petrus Burgenfis

Epifcopus confirmat. Joannes Oxo

menfis Epifcopus confirmat. Cerebru

nus Segontinus Epifcopus confirmat.

Martinùs Regis Nótarius fcripfit. Com

cordat cum originali.

SCRIPTURA III.

Aegia Donatio Ville, quæ dicitur Bur

giello , cum ingreßibus fujs , 4quis ,paf

cuis, montibüs , &• omnibus/uis perti- .

mentijı , Fratribus Calatraven- …

/İbus fa&#a.

N Dei nomine. Ego Sandtius, per

Dei gratiam Rex Navarræ , fàcio

hanc Chártam donationis, & confirma

tionis Deo,& Beatæ Mariæ,& Fratribus

de Calatrava,tàm præfentibus,quàm fil

turis,placuit mei libenti animo,& fpon

tanea voluntate, & propter amorem

Dei, & Sandta Mariae, 8 in remiſsio

nem peccatorum meorum, quod dono

vobis, & concedo illam Villam, quae

dicitur Burgiell9 , cum ingrefsibus fùis,

aquis , & pafuis, montibus, & herbis,

cum eremo, S& populato, & quantum

fibi pertinet, vel aliquo modo pertine.

re debet. Hoc donaturum dorio vobis

tali modo , quod habeatis illum, &

pofsideatis fàlvum , & injenuum , libe

rum , & francum ad fàcicndam veftram

propriam voluntatem , ficut de veflra

propria hareditate, vos, & fucceflores